

Curriculum Vitae

datum: juli 2011
document: 11.073/1
projectnr: Bdv014.0

Curriculum Vitae M.C. Löschner



Michiel Löschner heeft een civieltechnische achtergrond. Hij is circa twaalf jaar actief op het gebied van stedelijk waterbeheer, zowel technisch als beleidsmatig. Michiel heeft veel ervaring met planprocessen binnen gemeenten en de samenwerking hierbij tussen gemeenten en waterschappen. Michiel is sociaal, enthousiast en doelgericht.

Personalialia

naam:	Löschner	telefoon:	06 1171 9628
roepnaam:	Michiel	e-mail:	michiel.loschner@broks-messelaar.nl
geboortejaar:	1976		
nationaliteit:	Nederlands		

Werkervaring

Huidige functie: Adviseur waterbeheer bij Broks-Messelaar Consultancy te Apeldoorn.

2009-2011: Adviseur en projectleider waterbeheer bij DHV Amersfoort
Offreren, plannen, leiden en uitvoering van adviesprojecten betreffende de afvalwaterketen.

1999-2009: Adviseur en projectleider waterbeheer bij Tauw Utrecht
Uitvoeren, leiden en plannen van adviesprojecten betreffende,rioleringsplannen.

1998: Stagiair/assistent-uitvoerder bij Stichts Wegenbouw Hilversum
Assistent-uitvoerder bij diverse weg- en rioleringsprojecten.

1997: Stagiair/projectmedewerker en tekenaar bij TauwMabeg Civiel en Bouw
Reken- en tekenwerk bij diverse civiele projecten.

Projectervaring

2011: **Hydraulische toets Baarn-Soest**
Een analyse van de wisselwerking tussen de rioolstelsels van Baarn en Soest ter plaatse van de RWZI met behulp van modelberekeningen vanwege de mogelijke sluiting van een riooloverstort in Baarn.



Meetplan riooloverstorten Naarden en Bussum

Opstellen en verzorgen van de aanbesteding van de uitvoering van het gezamenlijke meetplan riooloverstorten voor de gemeenten Naarden en Bussum.

Basisrioleringsplan De Ronde Venen

Het actualiseren van de objectgegevens en het verhard oppervlak, het opzetten van een rioleringsmodel, het uitvoeren van modelberekeningen en het analyseren van de resultaten in samenwerking tussen gemeente en waterschap.

Programma van Eisen Afkoppelplan De Bilt

Het samen met de gemeente opstellen van een programma van eisen voor het Afkoppelplan.

Grond- en hemelwaternotitie Zeist

Het ter verbreding van het vigerende GRP in beeld brengen van de grondwatersituatie en het opzetten van hemelwaterbeleid voor de gemeente Zeist.

Analyse kostenverhaal rioolheffing Katwijk

Een analyse van de huidige toekenning van kosten aan de rioolheffing in de gemeente Katwijk en de mogelijkheden voor toekenning.

2010:

Feitenonderzoek Flevoland

Het samen met vijf Flevolandse gemeenten en Waterschap Zuiderzeeland onderzoeken van besparingsmogelijkheden bij samenwerken in de afvalwaterketen.

Detachering gemeente Bussum

Ondersteuning van de beleidsmedewerker Water onder andere met de voorbereidingen van het Meetplan Riooloverstorten, het opstellen van een grond- en hemelwaterverordening en de afstemming met de afdeling Wijkbeheer.

Basiszuiveringsplan RWZI Hessenpoort

Het samen met Waterschap Groot Salland en de gemeente Zwolle in beeld brengen van de afvalwaterketen en het opzetten van concept Basiszuiveringsplan voor de RWZI Hessenpoort bij Zwolle.

Basisrioleringsplan Doorn

Het doorrekenen van de riolering van de kern Doorn en het verifiëren van de uitgangspunten en resultaten met meetresultaten.

Verbreed gemeentelijk rioleringsplan Lelystad

Ondersteuning van de beleidsmedewerker bij het opstellen van een nieuw verbreed gemeentelijk rioleringsplan voor de gemeente Lelystad.

Ontwerptool dimensionering infiltratievoorzieningen voor ISSO

Het in overleg met diverse (kennis)instanties opstellen van een internet ontwerptool voor de dimensionering van infiltratievoorzieningen voor ISSO, het kennisinstituut voor de installatiesector.

Verbreed gemeentelijk Rioleringsplan Barneveld



Opstellen van het verbrede gemeentelijke rioleringsplan voor de gemeente Barneveld en ondersteuning bij het bestuurlijke traject.

2009:

Verbreed gemeentelijk rioleringsplan De Bilt

Het samen met de gemeente opstellen van een nieuw verbreed gemeentelijk rioleringsplan voor de gemeente De Bilt, het afstemmen ervan met provincie en waterschappen en ondersteuning bij het bestuurlijk traject.

Evaluatie afkoppelen bij particulieren op de Heuvelrug

Het evalueren van de voorbereiding en de uitvoering van het afkoppelen van verhard oppervlak bij particulieren in de kernen Driebergen en Elst op de Utrechtse Heuvelrug en het adviseren van het waterschap naar aanleiding hiervan.

Kostendekkingsplan riolering Hillegom

Het opstellen van een kostendekkingsplan voor het nieuwe verbrede gemeentelijke rioleringsplan van de gemeente Hillegom.

Basisrioleringsplan Emmeloord

Het in samenspraak met het waterschap opstellen van een nieuw basisrioleringsplan voor de kern Emmeloord in de gemeente Noordoostpolder.

2004-2008:

Subsidieaanvraag afkoppelen Baarn
Afkoppelkansenkaart Baarn
VGRP Etten-Leur
Rioolheffingsverordening Anna Paulowna
Basisrioleringsplan Breukelen
Voortgangsrapportage GRP Bunnik
Voortgangsrapportage GRP Rijnwaarden
Kostendekkingsplan riolering gemeente Utrechtse Heuvelrug
Onderzoek Wateroverlast Leidsche Rijn
Synchronisatie rioolrecht Drechterland en Venhuizen
GRP en BRP West Maas en Waal
GRP en BRP Baarn

1999-2003:

Herberekening riolering Venhuizen
GRP en BRP Wehl
Afkoppelen bedrijventerrein Strijkviertel gemeente Utrecht
Aansluit- en lozingsvergunning Breukelen
GRP Breukelen
GRP Bunnik
GRP Rijnwaarden
GRP Maarssen
GRP Bunnik
Rioolinspecties Anna Paulowna



Opleiding

1995-1999: Civiele Techniek, Hogeschool van Utrecht
1989-1995: Atheneum, Christelijk College Griffland te Soest

Cursussen

2008: Zakelijk presenteren
2007: Wervend offrenen
2006: Marktgericht Handelen
2005: Commercieel Onderhandelen
2003: Projectbeheersing
2003: Schriftelijk Rapporteren
2001: Projectmatig werken
1997: Projectorganisatie

Talenkennis

Nederlands:	spreken: zeer goed;	schrijven: zeer goed	lezen: zeer goed
Engels:	spreken: goed;	schrijven: goed	lezen: goed
Duits:	spreken: redelijk;	schrijven: redelijk	lezen: redelijk
Frans:	spreken: redelijk;	schrijven: redelijk	lezen: redelijk
Spaans:	spreken: gering;	schrijven: gering	lezen: gering

M.L.